
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Постановление 
Администрации муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области 

от 02.09.2016 № 939 «О внесении изменений в Постановление 
Администрации муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области от 09.12.2014 №280 «Об утверждении состава 
Попечительского Совета Десногорского муниципального 
Фонда поддержки малого предпринимательства»

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области постановляет:

1. Изложить в новой редакции Приложение к Постановлению Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» от 02.09.2016 №939 
«О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области от 09.12.2014 №280 «Об утверждении состава 
Попечительского Совета Десногорского муниципального Фонда поддержки малого 
предпринимательства» (Приложение).

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с м о м ^ д а ^ а и и я .

Глава муниципального образоваі 
«город Десногорск» Смоленской области А.Н. Шубин



- £ * •  
'&и?

I *si Щ

Приложение 
к постановлению Администрации 

муниципального образования 
" Лп к» Смоленской области 

Wк. г.часть оі

ш
СОСТАВ

Попечительского Совета Десногорского муниципального Фонда поддержки малого
предпринимательства

Новиков Александр Александрович - заместитель Г лавы муниципального образования
по социальным вопросам, Председатель 
Попечительского Совета;

Федьков Андрей Витальевич - специалист 1 категории, экономист отдела 
экономики, секретарь Попечительского Совета;

Члены Совета:

Потупаева Светлана Владимировна Начальник Финансового управления 
муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области;

Романова Ольга Владимировна Председатель Комитета имущественных и 
земельных отношений Администрации
муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области;

Козлова Валентина Александровна - Начальник отдела экономики Администрации;

Носкова Татьяна Юрьевна Начальник юридического отдела Администрации.


